Ed quo matronale decus uerecundiæ munitō tutius esset in ius uocanti matronam: corpus eius attingere non permiserunt: ut in uiolata manus alienæ tactu stola relinqueretur.

De usu uini mulieribus interdicto.

In usus olim Romāis fœminis ignotus fuit, ne, si in aliquod dedecus prolaberentur, quia proximus a libero patre intemperatiæ gradus ad inconcessam uenerem esse consuevit.

Aeterū: ut non tristis earū & horrida pudicitia sed honesto comitatis genere tēperata eēt indulgentibus maritis: & auro abundantanti & multa purpura usæ sunt: & quo formā suam cōciniorem efficerent summa cū diligentia capillos cinere rutilarunt, Nulli, n. tunc subseffores alienorum matrimoniorum oculi metuebantur: sed pariter & uidere sancte & aspici, mutuo pudore custodiebantur.

De Sacello deæ Viriplacæ.

Voties uero iter uir & uxorē aliqd̄ iurgii intercesserat in sacellū deæ Viriplacæ: qd̄ ē in palatio ueniebāt: & ibi inuicē locuti q̄ uoluerant: cōtentione aīorū deposita cōcordes reuertebant.

Ea nomē hoc a placandis uiris assecuta fert: uenerāda qdē & nescio an p̄cipuis & exquisitis sacrificiis colēda, utpote quottidiā, ac domestica pacis custos: i pari iugo charitatis ip̄a sui appellatiōe uiroq; maiestati d̄bitū ac fœminis reddēs honorē.

Liber unde Bacchus

Subseffor Subsistere

inclusum. Necessestudinines. Necessestudo dicitur conuinctio tam sanguinis quam amicitiae plerumque et necessitate significat. Congrua. congruens. Nā mi. Hoc inquit exemplo maximo potest esse iudicio: quoto in honore habita fuerit pudicitia. Minimo: quia res quavis minima sit tamen uim maximam habet. Filio pubere: filio adolefcēte. ē. n. puber quod ad adultam ætatem puenit quod. xiiii. anno terminat a pube. i. corpis pudētia dicitur quod ea loca tunc primū lanuginē ducunt: quod tunc puberes esse putabant cū. xiiii. annū impleuerint: quicquid alias nudū pubescat: tunc tamen ex habitu corpis pubertatē ostēdūt. & generare possunt: dicitur et pubis unde eius compositum hic & hæc ipubis Vir. impubis luli dixit. pubes uero collectio iuuenū hoc est iuuetus: ut studiosa pubes: ipsa quoque ætas pubes dicitur: & pubertas. pubes lanugo barba: ps pudēda corpis C. li. officio. i. c. de uerecūdia. quod inquit more nostro uenustius cū parētibus puberes filii cum soceris generi non lauant: retinēda ē igitur uerecundia huius generis p̄sertim natura ipsa magistra. Nudare: Deponere uestimenta: quibus depositis quodammodo pudorē deponerent: sicut scri. Hesio. mulier simul cū ueste pudorem exiit. Sanguini: ad id referri qui dixit pater cum filio non lauabatur. Afinitati: ad id quod gener cum socero. THE.